令和２年 5 月 14 日

会員各位

千葉県ソフトテニス連盟

会 長 上 田 喜 幸

令和 2 年度連盟事業開催に関するお知らせ

 日頃より連盟事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 いよいよ新型コロナウイルス感染も収束に向かっているかのように感じられる昨今ですが、千葉県にお

きましては未だに緊急事態宣言が解除されない状況が続きます。

 気を緩めることなく、新型コロナウイルス感染の収束に向け一致団結して取り組んで参りたいと思って

おりまので、引き続きご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

 さて、緊急事態宣言発令以降の上部団体主催・共催大会並びに当連盟の事業開催の状況につきましては、

当連盟 HP トップの令和 2 年度大会日程表(進捗状況)(令和 2 年 5 月 11 日付け)にて詳細を記載しておりま

すのでご確認ください。

 また、5 月 11 日以降の当連盟事業の開催有無を決定しましたので、以下にお知らせ致します。

※千葉県ソフトテニス連盟事業※

 ○千葉県春季団体戦(6 月 6 日開催予定)：中止と致します。

 以降の事業についても現在検討中、追って当ＨＰにてお知らせ致します。

 引き続き大会申込受付につきましては、停止しておりますのでご承知おきください。

 会員の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染には充分にご注意され健康でお過ごしになられ

ます様、重ねてお願い申し上げます。